
I0-1M99-4

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITJCUPU/MA
CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Adminislralivo n° 1005001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico 017/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para futura, eventual  e parcelada aquisições de equipamentos e

materiais de proteção individual e coletiva e materiais de limpeza visando o retorno às aulas

presenciais no município de Burilicupu/MA.

AUTENTICÍDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

MARGHESS GRUPO
EMPRESARIAL EIRELI
CNPJ: 05321.253/0001-80



Empresa Fácil Maranhão22/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210263881

● DATA DO PROTOCOLO: 01/03/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600097665

● ARQUIVAMENTO: 20210263881

● EMPRESA: MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI

Contrato {íittps;//www.empresafacil.ma.gov-br/stgfadl/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5h2G9fMjAyMTA2MDExN2M1MjZfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNjg1MDY4MC5wZGY=/downioad/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP21C

I

t

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2106850680 1/1



Empresa Fácil Maranhão22/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 201156504, 201156482
● DATA DO PROTOCOLO: 10/12/2020

. NÚMERO DE REGISTRO: 21600097665

● ARQUIVAMENTO: 20201156504, 201156482

● EMPRESA: MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI

Contrato (https;//www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDEyMTAxNDQyNDFfQ29udHJhdG9fTUFQMjAwNjQyNDAzMC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP20

Solicitação de Enquadramento (https://www.empresafaal.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-■JM

eletronico/arquivoA'XNzaW5hZG9fMjAyMDEyMTAxNDQyM]RfRGVjbGFyYWNhb19kZV9FbnF1YWRyYW1lbnRvX01BUDIwMDY0MjQwMzBfMTAxMjlwM]AxNDQy

r

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2006424030



Dnsulta Localizou 2 documento(s).

DATA

EMISSÃO DATA VALIDACÓD. - NOME CONTRIB. N° CPF/CNPJ

20702.017/0001- 20/08/2020 18/11/2020 - [

vencido.06

1876871 - M DE ASSiS CARDOSO DE

AZEVEDO - ME

14.876.057/0001- 23/11/2020 SEM VALIDAD17354 - B3ÍR IMÓVEIS LTDA

63



Comprovante de Inscrição ou de Situação Cadastral no CPF22/07/2021

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR) JRlIl^PU-fi
/ '2021Proc4

Fls.

071.720.483-93Número do CPF:

EDUARDA BEATRIZ CARVALHO SILVANome:

REGULARSituação Cadastral:

Código de Controle: F005.3533.B171.DA00

A Secretaria da Receita Federal do Brasil confirma a autenticidade do comprovante.

1/1https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ca/ResultadoAut.asp?cp=07172048393&cc=F0053533B171DA00&de-28062021&he=1043...



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/5



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

BURlTIÇiJPUíMA
:'2021

1

1

1

t

I

2/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21600097665

CNPJ 05.321.253/0001-80

Endereço Completo UWI, N° 17, QUADRA 02;, LOTEAMENTO NOVA CANAA (MAIOBA -
Paço do Lumiar/MA - CEP 65130-000

MA
/  2021

3/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

●2021Arquivamentos Posteriores Proc

DescriçãoNúmero DataAto RuD

10/03/2021
02/03/2021

BALANÇO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
REENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA COMO EMPRESA
DE PEQUENO PORTE
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME EMPRESARIAL
ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME EMPRESARIAL
TRANSFORMACAO
BALANÇO
BALANÇO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO
ALTERACAO DE DADOS E DE
NOME EMPRESARIAL
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA
CONTRATO

20210348720
20210263881

223
002

20/01/202120210024895002

11/12/202020201156504307

I

11/12/2020002 20201156482

14/07/2020
28/02/2020

223 20200445197
20200115529002

07/08/2019002 20190858796

30/11/2018002 21600097665

30/11/2018
08/11/2018
04/12/2015
16/01/2015

002 21600097665
20180753290
20151364974
20150030037

223
223
002

20140029680
20130554332

13/01/2014
26/07/2013

223
002

03/04/2013002 20130239070

04/03/2013002 20130184969

07/05/201220120270412002

17/02/2012
28/12/2011

20120128608
20110839188

223
002

01/07/2005002 20050220837

03/10/2002315 20020303017

03/10/2002
Esta certidão foi emitida automaticamente em 02/07/2021, às 09:07:26 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
N3VZRREV. ^

21200530787090

MAC2101330520

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a) Geral

4/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-cert idao



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

I

5/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

MA
2021

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

I

■

I

1/6https://www.empfesafacil.ma.gov.br/certidao-online/consuita-certidao



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

● MA
2021â

Ptoc
ns
But).

i

í

2/6https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

:?021
proc-.
ns
r>Lü.

I
I

3/6https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

1

Início de Atividade

03/10/2002
Arquivamento do
Ato Constitutivo

03/10/2002

CNPJ

05.321.253/0001-80
NIRE (Sede)
21600097665

Endereço Completo

Rua UM. N“ 17, QUADRA 02; LOTEAMENTO NOVA CANAÃ (MAIOBA- Paço do Lumiar/MA - CEP 65130-000

\
V

4/6hítps://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



BURJiaUPy
Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

Ftoc

Objeto
-REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL^NAG-

ESPECIALIZADO- -AGENCIAS DE NOTICIAS -COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM J
GERAL - IMPRESSÃO DE JORNAIS - IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO - IMPRESSÃO^

MATERIAL PARA OUTROS USOS(CARDAPIOS, CARTÕES, DIPLOMAS, ETC) - SERVIÇOS DE PRE-IMPR^SAO
- INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E

REFRIGERAÇÃO - COMERCIO POR ATACADO DE PNEUMÁTICOS E CAMARAS-DE-AR - OUTROS

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO ESPECIALIZADO EM PRODUTOS NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(CARPETES, TAPETES, BRINQUEDOS, ETC) - COMERCIO ATACADISTA

DE ARTIGOS DE CAMA. MESA E BANHO - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO

PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE

PESSOAL - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA - COMERCIO

ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO - COMERCIO ATACADISTA

DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA - COMERCIO

ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA - COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES

ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO - COMERCIO ATACADISTA DE

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL PARTES E PECAS - COMERCIO ATACADISTA DE

MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS -

COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO - COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,

COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - COMERCIO VAREJISTA DE

: HORTIFRUTIGRANJEIROS - COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA - COMERCIO

VAREJISTA DE VIDROS - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS - COMERCIO VAREJISTA

DE MADEIRA E ARTEFATOS - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM

GERAL(MATERIAS ELETRICOS . HIDRÁULICOS E ELETRICOS) - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS

DE INFORMÁTICA - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E

COMUNICACAO - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ^

AUDIO E VIDEO - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO ;

- COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS - COMERCIO

VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA

USO DOMESTICO, EXCETO INFORMÁTICA E COMUNICACAO - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS -

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS

RECREATIVOS - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS - COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS

E TRICICLOS PECAS E ACESSÓRIOS - COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE

PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS -

COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS(INCLUINDO PRODUTOS PARA

LIMPEZA HOSPITALAR) - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO - FORNECIMENTO
DE ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS - SERVIÇOS DE TELEFONIA

FIXA COMUTADA - STFC - SERVIÇOS DE COMUNICACAO MULTIMÍDIA - SCM - PROVEDORES DE ACESSO AS

REDES DE COMUNlCACOES - PROVEDORES DE VOZ SOBRE PROTOCOLO INTERNET - VOlP - OUTRAS

ATIVIDADES DE TELECOMUNICACOES NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE(COMUNICACOES POR

TELEMETRIA, RECARGA DE TELEFONES CELULARES, ETC)  - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE

COMPUTADOR SOB ENCOMENDA - WEB DESIGN - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE

PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZAVEIS - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE

PROGRAMAS DE COMPUTADOR NAO-CUSTOMIZAVEÍS - CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO

- SUPORTE TÉCNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO -

TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVIÇOS DE APLICACAO E SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NA

INTERNET - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO - SERVIÇOS COMBINADOS DE

ESCRlTORIO E APOIO ADMINISTRATIVO - FOTOCOPIAS - PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(DIGITACAO DE

TEXTOS, REDACAO DE CARTAS E RESUMOS. ETC) - TREINAMENTO EM INFORMÁTICA - TREINAMENTO EM
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E

DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS- COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E SUÍNAS E

DERIVADOS- COMERCIO ATACADISTA DE PESCADOS E FRUTOS DO MAR-COMERCIO ATACADISTA DE

CARNES E DERIVADOS DE OUTROS ANIMAIS-COMERCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL-COMERCIO

VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS -

MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS-COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS.

\J

5/6https;//www.empresafacil. ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

Prazo de Duração

Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Capital Integralizado

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)
BURITICUPU-MA

..'2021 ,P oc..
LS.

Rub.
Titular

Término do

Mandato

Administrador Início do

Mandato

25/10/2018

S

CPFNome

EDUARDA BEATRIZ CARVALHO 071.720.483-93

SILVA

Dados do Administrador

Início do Mandato Término do Mandato

25/10/2018

CPFNome

EDUARDA BEATRIZ CARVALHO 071.720.483-93

SILVA

Último Arquivamento Situaçao
ATIVA

Ato/eventos

223/223-BALANÇO

Número

20210348720

Data

10/03/2021
Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 02/07/2021, às 09:07:10 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://\www.empresafacil.ma.gov.br, com o código OKD2QZ1G,

MAC2101330490

Lillan Theresa Rodrigues Mendonça

Seaeláiio Geral

https;//www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-oniine/consulta-certirdao 6/6



Confirmação de Autenticidade da Certidão23/07/2021

CanaisParticipe Serviços LegislaçãoAcesso à informaçãoBRASIL

Receita Federal /2021
ProcCERTIDÃO fIS
Rut).

Confirmação de Autenticidade das Certidõe

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 05.321.253/0001-80

Data da Emissão : 06/02/2021

Hora da Emissão : 12:54:23

Código de Controle da Certidão : 661 E.AB51.6208.BOAC

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 06/02/2021, com validade até 05/08/2021.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 1/1



::: Certidão Negativa de Débito :::23/07/2021

Csi/írsíüí# ikt ÜfHiMt
jLít-Mi4sê

Resultado da Validação da Certidão NegativaDivIdaAtjva de Divida Ativa

■202’CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 045483/21

Data de Validade: 31/10/2021

Data de Emissão: 03/07/2021 18:41:15

Inscrição Estadual: 126376166

CPF/CNPJ: 05321253000180

Razão Social: MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI

>

sistemas,sefaz.ma.gov-br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1



::: Certidão Negativa de Débito :::23/07/2021

CuiUiUiJ íliUMitáj üü Uumiià-i»

-éi*

1

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 179289/21

Data de Validade: 30/10/2021

Data de Emissão: 02/07/2021 14:41:46

Inscrição Estadual: 126376166

CPF/CNPJ: 05321253000180

Razão Social: MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI

sistemas, sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas23/07/2021

202^,UJ

Ftoc
Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

r"
ia;

I

I
I

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1



L:

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.321.253/0001-80

Certidão n°: 11668682/2021

Expedição: 05/04/2021, às 16:16:36

Validade: 01/10/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) ,

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 05.321.253/0001-80, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n“ 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas23/07/2021

BURITOPU-MA

100^^
L

I

/2021ProcValidação de certidão de débitos emitida FIS.
Rub

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

r'

L.

t

1

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1



2021

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

I
Nome: EDUARDA BEATRIZ CARVALHO SILVA

CPF: 071.720.483-93

Certidão n°: 11669090/2021

Expedição: 05/04/2021, às 16:18:14

Validade: 01/10/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que EDUARDA BEATRIZ CARVALHO SILVA, inscrito(a) no CPF

sob o n° 071.720.483-93, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

.  -M:



Dúvidas mais Frequentes j Inicio | V - 1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 05.321.253/0001-80
Razão social: MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

20/04/2021

^4^04/2021

,.^/03/2021

20/04/2021 a 17/08/2021 2021042001072066414738

01/04/2021 a 30/04/2021 2021040101022349810180

202103130058000016315313/03/2021 a 11/04/2021

22/02/2021 22/02/2021 a 23/03/2021 2021022200325143749110

03/02/2021 03/02/2021 a 04/03/2021 2021020301265141977090

15/01/2021 15/01/2021 a 13/02/2021 2021011501430476559280

27/12/2020 27/12/2020 a 25/01/2021 2020122701071486092584

08/12/2020 08/12/2020 a 06/01/2021

19/11/2020 a 18/12/2020

2020120802193042579260

19/11/2020 2020111901454120547535

31/10/2020 202010310131402004603731/10/2020 a 29/11/2020

12/10/2020 12/10/2020 a 10/11/2020 2020101201080052266617

23/09/2020 23/09/2020 a 22/10/2020 2020092301412693149409

04/09/2020

16/08/2020

-^07/2020

04/09/2020 a 03/10/2020 2020090401471946768555

16/08/2020 a 14/09/2020 2020081601242005959726

28/07/2020 a 26/08/2020 2020072801505575849077

09/07/2020 09/07/2020 a 07/08/2020 2020070902414767783151

22/03/2020 22/03/2020 a 19/07/2020 2020032201004305438989

03/03/2020 03/03/2020 a 30/06/2020 2020030301435216636177

13/02/2020 13/02/2020 a 13/03/2020 2020021302015178359155

25/01/2020 25/01/2020 a 23/02/2020 2020012501565595779904

06/01/2020 06/01/2020 a 04/02/2020 2020010601350759203730

18/12/2019 18/12/2019 a 16/01/2020 2019121802055998242074

29/11/2019 29/11/2019 a 28/12/2019

10/11/2019 a 09/12/2019

22/10/2019 a 20/11/2019

2019112902240005268720

2019111001034020238634

2019102202391794148188

2019100301432007737954

10/11/2019

22/10/2019

03/10/2019 03/10/2019 a 01/11/2019

14/09/2019 14/09/2019 a 13/10/2019 2019091401353484965646

26/08/2019 26/08/2019 a 24/09/2019 2019082601093046801900

07/08/2019 07/08/2019 a 05/09/2019 2019080701424616653335



Vollar

BUniTlCUPU-M.A
2021

Proc.
r.s.



suiia localizou i aocumenio(S).

DATA

EMISSÃO DATA VALIDADE

5TATUS DA

CERTIDÃO N° CPF/CNPJCMC - NOME EMPRESA

■ 12/09/2021 - FüLtam ül05.321.253/0001-497972 - MARGHESS GRUPO

EMPRESARIAL EIRELI

CERTIDÃO

NEGATIVA 80 14/06/2021 vencimento.

BURITICUPJ^W'^ 202'



SICAFi - Sistema de Cadastro, Arrecadação e Fiscalização23/07/2021

l^rtidão Negativa de Débito Confirmar autenticidade de certidão negativa de débito

Confirmar Autenticidade de Certidão Negativa de Débito ijj... 6URITICUPU-MA
'2021

fis.
N° da Certidão 18177289

Rut).

05.321.253/0001-80CPF/CNPJ

MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELINome:
CPF/CNPJ; 05.321.253/0001-80
Certidão:
Emitido:
Validade;

N°:NEGATIVA
02/07/2021
01/08/2021

18177289

Limpar

i

1/1https://servicos.ibama.gov.br/sicafiext/



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
URn!£UPU-MA

I  _ '2021
kl. ——

Proc..

● PROTOCOLO: 210348720

♦ DATA DO PROTOCOLO: 10/03/2021
. NÚMERO DE REGISTRO: 21600097665

● ARQUIVAMENTO: 20210348720

. EMPRESA: MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI

Balanço (https;//www.empresafadl.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-conlrato-

eletronico/afquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAzMTAxMTE5Mz2fQmFsYW5jb19NQUUyMTAwMzk2NTAwLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21

I
l

t

I

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100396500



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 210345845

● DATA DO PROTOCOLO: 23/07/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600097665

. EMPRESA: MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI

I

Termo de Autenticação (httpsTAvww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacií/contrato-social/download-contrato-miM

eletronico/arquivo/MjAyMTA2MDgxNDU5MDZfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDM4Mjl2NV8yMTAzNDU4NDUucGRm/download/2/pessoa/17522/co_

I

t

www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro 1/1
k



Spiderware23/07/2021

CRC SERVIÇOS ONLINE
oea-cffxíiüD€(ctnímao;
xmuiric

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle;

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

3202.7545.5389.1292

11/06/2021 às 10:32:06

31/07/2021

MA-008705/0-2

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS FILHO

I

Voltar

I
I

© 2021 Spiderware

1/1201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx



'2021Proc
I ;

iSs«>>i_r <
r

PODER JIDICIARIO
JUSTIÇA FEDER-A.L

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA V REGIÃO
CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL 13141094/2021

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NÃO
CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CÍVEIS em tramitação contra:

MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI

CPF/CNPJ: 05.321.253/0001-80

Certidão emitida em: 28/06/2021 ás 01:53:07 (data e hora de Brasília)

Observações:

a) A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no site do TRF1, endereço https://sistemas.trf1.jus.br/certidao, por meio do código de
validação abaixo;

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual espólio figure como parte;

c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolução n. 680/2020 (CPF não informado), o nome indicado para a
consulta será de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e destinatário;

d) Certidão expedida gratuitamente e nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e da Resolução CJF
n. 680/2020;

Certidão; 13141094

4D231B8017509BBEF7C76FA481AB0573Código de Validação:

Data da Atualização: 12/06/2021 às 8:41 AM B
Certidão válida para o(s) seguinte(s) órgão(s): SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHAO

I



eURITICUPU-MA
/2021

RuC

PODER JLDICIARIO

JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA REGIÃO
CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL 13141211/2021

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NÃO
CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CÍVEIS em tramitação contra:

EDUARDA BEATRIZ CARVALHO SILVA

CPF/CNPJ: 071.720.483-93

Certidão emitida em; 28/06/2021 às 01:55:28 (data e hora de Brasília)

Observações:

a) A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no site do TRF1, endereço https://sistemas.trf1.jus.br/certidao, por meio do código de
validação abaixo;

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual espólio figure como parte;

c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolução n. 680/2020 (CPF não informado), o nome indicado para a
consulta será de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e destinatário;

d) Certidão expedida gratuitamente e nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e da Resolução CJF
n. 680/2020;

Certidão: 13141211

DCF14476F984086BF852713139D2EF71Código de Validação;

Data da Atualização: 12/06/2021 às 8:41 AM

Certidão válida para o(s) seguinte(s) órgao(s): SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO



2021Proc

PODER JLDICIARIO

JUSTIÇA FEDEIU\L

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA REGIÃO
CERTIDÃO JUDICIAL CRIMINAL 13141628/2021

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NÃO
CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra:

EDUARDA BEATRIZ CARVALHO SILVA

CPF/CNPJ: 071.720.483-93

Certidão emitida em: (data e hora de Brasília)28/06/2021 às 02:04:33

Observações:

a) A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no site do TRF1, endereço https://sistemas.trf1.jus.br/certidao, por meio do código de
validação abaixo;

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual espólio figure como parte;

c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolução n. 680/2020 (CPF não informado), o nome indicado para a
consulta será de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e destinatário;

d) Certidão expedida gratuitamente e nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e da Resolução CJF
n. 680/2020;

I

Certidão: 13141628

99510A22C9A124A2CA52CDDCF782C3E8Código de Validação:

12/06/2021 às 8:41 AMData da Atualização:

Certidão válida para o(s) segulnte(s) órgão(s); SEÇAO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHAO



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1® REGIÃO
CERTIDÃO JUDICIAL CRIMINAL 13141531/2021

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NÃO
CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CRIMINAIS contra:

MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELl

CPF/CNPJ: 05.321.253/0001-80

Certidão emitida em: 28/06/2021 às 02:02:04 (data e hora de Brasília)

Observações:

a) A autenticidade desta certidão poderá ser verificada, no prazo de 90 (noventa) dias, por qualquer
interessado no site do TRF1, endereço https://sistemas.trf1.jus.br/certidao, por meio do código de
validação abaixo;

b) A pesquisa realizada com base no CPF informado abrange processos em que o titular ou seu
eventual espólio figure como parte;

c) Nos casos do § 1° do art. 4° da Resolução n. 680/2020 (CPF não informado), o nome indicado para a
consulta será de responsabilidade do solicitante da certidão, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e destinatário;

d) Certidão expedida gratuitamente e nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e da Resolução CJF
n. 680/2020;

Certidão: 13141531

Código de Validação:

Data da Atualização:

4B202793D469B3D5E5205F6ADD1E614C

12/06/2021 às 8:41 AM

Certidão válida para o(s) seguinte(s) órgão(s): SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO



suita locauzou i aocumenio(S).

DATA

EMISSÃO

5TATUS DA

CERTIDÃO data VALIDADEN° CPF/CNPJCMC - NOME EMPRESA

05.321.253/0001- ■ ii 12/09/2021 - Faltam 51497972 - MARGHESS GRUPO

EMPRESARIAL EIRELI

CERTIDÃO

'4EGATIVA 80 14/06/2021 vencimento.

i


